
………………………………..
       (pieczęć wykonawcy)

Formularz ofertowy

[bookmark: _GoBack]Oddział zewnetrzny w Działdowie

	Lp.
	Wyszczególnienie miejsca usługi
	Powierzchnia w metrach 2
	Częstotliwość w okresie umowy
	Cena netto za m2          (bez VAT)
	Wartość netto          (kol. 3 x kol. 4x  kol.5)
	Stawka Vat
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Dezynsekcja budynek penitencjarny (blok żywnościowy, magazyny, łaźnia, gabinet)
	88
	12
	
	
	
	

	2
	Dezynsekcja    (mag. Żywnościowe, warsztaty)
	221
	12
	
	
	
	

	3
	Deratyzacja budynek penitencjarny (blok żywnościowy, magazyny, łaźnia, gabinet)
	88
	12
	
	
	
	

	4
	Deratyzacja    (mag. Żywnościowe, warsztaty)
	221
	12
	
	
	
	

	5
	Deratyzacja studni kanalizacyjnych
	1
	4
	
	
	
	



Wartość oferty:
	Razem wartość netto

	

	Razem wartość brutto

	

	W tym podatek VAT 

	
wg stawki …………
	



Razem wartość oferty brutto wynosi …………………….zł.

Słownie…………………………………………………………………………………………


………………………dnia………….                           …..……………………………………….. (miejscowość)                                                                                    (podpis czytelny lub nieczytelny z       
                                                                                                           pieczątką imienną osoby lub osób 
                                                                                                          upoważnionych do podpisu w imieniu wykonawcy)






………………………………..
       (pieczęć wykonawcy)

